
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 2024.05.07.001

Aos três dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro,  após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Maria da
Conceição Alves Melo, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão
na forma Eletrônico  nº  2024.05.07.001,  referente ao  Processo  Administrativo  nº
00011.20240418/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 19.623.114/0001-16 - M1 Produções e Serviços

3 - LOTE 03 - SEGURANÇA DESARMADA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

7
PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE 
SEGURANÇA 
DESARMADA

PROPRIA 350.0 UND 145,33 82,82 28.987,00

Total do lote....................R$ 28.987,00

Homologado para M1 Produções e Serviços inscrita no CNPJ/MF Nº 19.623.114/0001-16, pelo melhor valor de
R$ 28.987,00 (vinte e oito mil, novecentos e oitenta e sete reais), em 03/06/2024.

LICITANTE: 15.021.289/0001-00 - G GERADORES ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA

1 - LOTE 01 - INFRAESTRUTURA EM GERAL

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

LOCAÇÃO DE CAMARIM
EM ALUMINIO E 
OCTNORME - 4M DE 
FRENTE POR 4M DE 
FUNDOS

Própria 20.0 UND 5.536,00 2.768,00 55.360,00

2
LOCAÇÃO DE 
DISCIPLINADORES - 1 
DE ALTURA POR 3 DE 
COMPRIMENTO

Própria 350.0 UND 94,60 47,30 16.555,00

3
LOCAÇÃO DE 
ESTRUTURA EM GRID 
Q30

Própria 450.0 MT 76,33 38,16 17.172,00

4

LOCAÇÃO DE 
PRATICÁVEL -  2X1 M 
EM ALUMÍNIO COM 
CARPETE NA 
SUPERFÍCIE, COM 
AJUSTE 0,60 X 1M.

Própria 50.0 UND 234,00 117,00 5.850,00

5 LOCAÇÃO DE 
FECHAMENTOS 3X2 Própria 150.0 UND 72,33 36,18 5.427,00

Total do lote....................R$ 100.364,00

2 - LOTE 02 - LOCAÇÃO DE GERADOR



Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

6
LOCAÇÃO DE 
GERADOR DE ENERGIA
DE 180KVA

Própria 30.0 DIA 2.539,65 1.303,15 39.094,50

Total do lote....................R$ 39.094,50

4 - LOTE 04 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

8 LOCAÇÃO DE 
BANHEIROS QUÍMICOS Própria 300.0 UND 316,11 158,05 47.415,00

9
LOCAÇÃO DE 
BANHEIROS QUÍMICOS 
PARA PORTADORES DE
DEFICIÊNCIAS

-- 30.0 UND 461,67 230,83 6.924,90

Total do lote....................R$ 54.339,90

Homologado  para  G  GERADORES  ESTRUTURAS  E  EVENTOS  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
15.021.289/0001-00, pelo melhor valor de R$ 193.798,40 (cento e noventa e três mil, setecentos e noventa e oito
reais e quarenta centavos), em 03/06/2024.

assinado eletronicamente
Maria da Conceição Alves Melo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


